E a fer fe del seu sindicat donà una carta en aquesta forma:
Noverint universi quod nos Bernardus de Vinathea, iusticia, Petrus Ricart, Romeus 

de Bruscha, Iacobus Urgelli, iurati Morelle, concilio convocato et congregato ut est moris in 
curia dicti loci, per nos et per totam universitatem predictam eligimus, constituimus et ordi-
namus et specialiter procuratorem nostrum, sindicum vel actorem vos, Raymundum Lenes, 
iuratum dicti loci presentem et hanc procuracionem recipiendum ad comparendum et proce-
dendum coram serenissimo et excellentissimo domino rege Aragonum vel coram Guillelmo 
de Iaffer, auditore donato per ||14r dictum dominum regem super cunctis accionibus sive ques-
tionibus que ad invicem moventur inter universitatem civitatis Cesarauguste ex parte una 
et nos et universitatem Morelle ex altera super quibus est inter universitates predictas in 
predictum dominum regem in arbitrum vel arbitratorem vel compositorem amicabilem com-
promissum, ut in compromisso inde confecto plenius continetur. Dantes et concedentes vobis 
super predictis plenam et liberam potestatem agendi, deffendendi, ponendi, respondendi de 
calumpnia, iurandi seu alterius cuiuslibet generis, iuramentum prestandi, testes et alia pro-
bacionum genera producendi, sentenciam vel sentencias tam interloqutorias quam diffi nitivas 
audiendi, componendi, procuratorem vel procuratores substituendi et eos destituendi quan-
tumque vobis videatur, diffi nendi, remitendi et absolvendi nomine nostro et omnia alia et 
singula specialiter et generaliter faciendi que verus et legitimus potest facere sindicus vel eciam 
procurator [...] que nos facere possemus personaliter constituti, promitentes ratum et fi rmum 
habere perpetuo quicquid per vos vel substitutum aut substitutos a vobis super predictis vel 
aliquo premissorum actum, procuratum, compositum fuerit sive gestum, et quia volumus vos 
dictum procuratorem relevare ab omni honere satisdacionis, promitimus notario infrascripto 
stipulanti et recipienti nomine omnium illorum quorum interest vel intererit nos stare in 
iudicio et sol[...] iudicatum et quod tempore sentencie recitando venimus in iudicium si opus 
fuerit et comode fi eri poterit et omnia dabimus et solvemus adversariis nostris pro omnibus 
clausulis que in condempnacione continebunt nisi fuerit provocatum sub ypotecha rerum dicte 
universitatis Morelle.

Quod est actum Morelle, nonas Marcii anno Domini millessimo trecentessimo.
Sig+num Bernardi de Vinathea, iusticie; sig+num Petri Ricart; sig+num Romei